

محمود بریالی مرد

با مسرت اطلاع حاصل شد که محمود بریالی جاسوس کهنه کار روس به جهنم واصل شد. محمود بریالی برادر ببرک کارمل وطن فروش مشهور به (بکوف) بود. ببرک کارمل جاسوس سابقه دار سازمان جهنمی جاسوسی روسیه شوروی (کی-جی-بی) در افغانستان بود.

وی درحالیکه مبتلا به سرطان بود در انزوای کامل در ماسکو بمرد. روسها حتی از پذیرفتن جسد وی نیز خودداری کردند و مانند لته کهنه او را بدور انداختند و فقط رشید دوستم ملیشه گلم جم، جاسوس دیگر روس با هزاران ترس و دلهره مرده وی را در یک کنج دور افتاده در حیرتان، درست در نقطه ای در سرحد روسیه و افغانستان زیر خاک کرد. بعد تر زمانیکه طالبان مزار شریف را تسخیر کردند، جسد وی را از خاک بیرون کرده و به دریای آمو انداختند. دریایی که همین دار و دسته وطن فروش خلق و پرچم صدها و هزاران هموطن آزاده ما را از طیاره ها زنده به آن دریا انداخته بودند. ببرک کارمل (بکوف) از عدالت و محکمه مردم فرار کرد ولی از عدل الهی جایی برای فرار نداشت و در بدترین حالت بعد از زجر بی انتهای جسمی و روحی به جهنم واصل شد.

محمود بریالی نیز شاگرد برادر وطن فروش خود بود و در وطن فروشی، جنایتکاری و خیانت به وطن و مردم دست کمی از برادر ناخلفش نداشت. وی بوسیله همان برادر کثیف و جاسوس خود به روسها معرفی گردید و بعداً عضو سازمان جهنمی جاسوسی روسیه شوروی وقت (کی-جی-بی) گردید. این فرد کثیف و بی وجدان به کمک برادر وطن فروش خود و حزب منفور (دیموکراتیک خلق) که لکه ننگی در تاریخ کشور است، بیش از دو میلیون افغان آزاده را قتل عام کرده و در بدل یک بوتل ودکای روسی کشور را دو دسته به اربابان روسی خویش پیشکش کرده است.

بعد از کشتار و شکنجه بلا وقفه هموطنان شریف ما در سرتاسر افغانستان و ایجاد زندانها، شکنجه گاه ها و پولیگون های بیشمار و بعد از حدود یک دهه قتل، شکنجه، بی ناموسی، چور و چپاول و زنده بگور گردن ها و هزار و یک جنایت و خیانت دیگر و بعد از اینکه دیگر مورد استفاده روسهای متجاوز نبودند و اربابان روسی شان آنانرا تفاله کرده بدور انداختند. این وطن فروشان بی مقدار دسیسه دیگری چیده و تفرقه قومی و لسانی و منطقوی را در کشور دامن زدند تا بدین وسیله از آب گل آلود ماهی مطلوب خویش را صید نموده و از چنگ عدالت مردم فرار نمایند.

در این توطئه خاینانه که تنها و تنها موجب کشتار بیش از شصت هزار هموطنان بی گناه و بی دفاع ما در شهر کابل شدند، کابل زیبا به خاکدان برابر شد و هزاران هزار هموطن ما معیوب و آواره شده و کلبه های غریبانه شان با خاک یکسان گردید و به ناموس شان تجاوز شد و..... و طراح اصلی و مغز گندیده و متفکر این کشتار و جنایات وحشیانه همین تواریش محمود بریالی بود که با کمک جاسوس دیگر روس رشید دوستم این طرح خاینانه را در عمل پیاده کرده و جنایت دیگری آفرید.

بگذار پرچمی های وطن فروش و جنایت گستر تحت هر نام و نشانی در سوگ این رفیق خاین و وطن فروش شان قوله سر داده و داد و فریاد کنند و از بی پدر شدن خویش مویه کنند. بگذار این نوکران حلقه بگوش روسیه به مادران

اصلی شان (اناهیتا) و (محبوبه) تسلیمت بگویند. بگذار این تخم حرام حزب و سازمان و اتحادیه و شورا و.... بسازند و دم از دموکراسی و عدالت و دم از مردم بزنند. بگذار دستگیر پنجشیری و عبدالله نائبی در غم از دست دادن رهبران شان مستر بکوف و نجیب گاو و محمود بریالی خون بگیرند و بگذار در وصف رفقای وطن فروش و جنایتکار شان کتابها بنویسند. بگذار....

اما دیر نخواهد بود که این یاره سرایان جنایت گستر به دادگاه ملت سپرده شده و جوپگوی جنایات و خیانت ها و وطن فروشی و تفرقه افکنی های مزورانه خویش خواهند بود. و اگر از چنگ ملت امروز و فردا فرار کنند، پس فردا یقینا دست مردم و گریبان شان خواهد بود. دیگر برای این تخم حرام جایی در افغانستان نیست و بدین غره میشوند که رفقای حزبی شان جاسوسان دو جانبه بوده و امروز با خفت تمام در پارلمان حضور دارند و یا روانه سازمان ملل متحد اند. زمانیکه تاریخ مصرف این جنابان تمام شود مانند بیرک و رفقا بدور افکنده میشوند و آنگاه ملت با شما ها حساب خواهند کرد.

اگر چند صباحی از چنگ مردم بدر روید، به یقین سرنوشت بهتری از بیرک و نجیب و تره کی و امین و بریالی نخواهید داشت. ختم